

新界泵业集团股份有限公司

2015 第一季度报告

证券代码:002532 证券简称:新界泵业 公告编号:2015-027

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

第二节 主要财务数据和股东变化

Table with 4 columns: 项目, 本报告期末, 上年同期末, 本报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)

计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

其他符合非经常性损益定义的损益项目

减:所得税影响额

少数股东权益影响额(税后)

合计

公司本报告期公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号——非经常性损益的定义及披露的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目的界定为经常性损益的项目,应予以剔除

□ 适用 √ 不适用

地方和控股公司 涉及金额(元) 原因

一、报告期内期末总股本及前十名普通股股东持股情况

1. 报告期末总股本及前十名普通股股东持股情况表

报告期普通股股东总数

前10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

张加明 境内自然人 19.39% 62,285,724

张加明 境内自然人 18.68% 60,000,000

王洪东 境内自然人 3.77% 12,114,284

王洪东 境内自然人 3.65% 11,774,284

王洪东 境内自然人 3.46% 11,124,284

王洪东 境内自然人 3.33% 10,774,284

张加明 境内自然人 2.93% 9,414,284

张加明 境内自然人 2.84% 9,114,284

张加明 境内自然人 2.80% 8,914,284

张加明 境内自然人 2.13% 6,857,144

前10名无限售条件普通股股东持股情况

张加明 境内自然人 60.0000% 19,393,939

张加明 境内自然人 15.5741% 50,000,000

张加明 境内自然人 9,414,284

张加明 境内自然人 9,114,284

张加明 境内自然人 8,914,284

张加明 境内自然人 6,857,144

张加明 境内自然人 3,028,571

张加明 境内自然人 2,678,571

张加明 境内自然人 2,656,064

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

张加明 境内自然人 2,488,733

2015年1-6月归属于上市公司股东的净利润

2015年1-6月归属于上市公司股东的净利润

2014年1-6月归属于上市公司股东的净利润

业绩变动的原因说明

五、证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

浙江永艺家具股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:603600 公司简称:永艺股份

一、重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司主要财务数据和股东变化

2015年1-6月归属于上市公司股东的净利润

2015年1-6月归属于上市公司股东的净利润

2014年1-6月归属于上市公司股东的净利润

业绩变动的原因说明

五、证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

证券投资情况

(1) 取得投资收益收到的现金较上年同期减少89.96%,主要系公司本期已履行完毕的远期结售汇合约交割时人民币的收益减少所致。

(2) 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金较上年同期减少68.61%,主要系本期支付购建固定资产付款减少所致。

(3) 支付投资的现金950万元,系用于购买保本型理财产品所致。

(4) 收到投资收益的现金2350万元,系公司首次公开发行股票募集资金所致。

(5) 取得借款收到的现金600万元,较上年同期减少2950.71万元,系本期未进行银行借款所致。

(6) 偿还债务支付的现金较上年同期增加128.28%,主要系本期归还的银行借款增加所致。

(7) 分配股利、利润或偿付利息支付的现金较上年同期减少98.25%,主要系上年同期分配股利2200万元,本期股利尚未分配所致。

(8) 支付其他与筹资活动有关的现金1111.38万元,系公司首次公开发行股票募集资金支出的费用。

(9) 支付其他与筹资活动有关的现金较上年同期增加1099.36%,主要系外币衍生品交易增加所致。

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明

□ 适用 √ 不适用

3.3 重要事项概述及其影响和解决方式分析说明